
 

 

                                                                           

COMUNE DI STROPPIANA 
Provincia di Vercelli 

                                                                            

 
IL  SINDACOFERRARO STEFANIA 
DECRETO n° 4 del 12/07/2024 

OGGETTO: 

CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE 

 

Ritenuto di dover provvedere in ordine alla convocazione del Consiglio Comuale.  

Visto il vigente Statuto Comualòe, approvato con deliberazione consiliare n. 17 del 3 giugno 2002, 

esecutiva ai sensi di legge e s.m.i. 

Visto il vigente regolamento di Organizzazione e funzionamento del Consiglio Comunale, approvato con 

deliberazione consiliare n. 18 del 3 giugno 2002, esecutiva ai sensi di legge.  

Visto il Testo Unico sull’ordinamento degli Denti Locali di cui al D.Lgs n. 267 del 18to 2000.  

 

D E C R E T A  
1. Il Consiglio Comunale è convocato in presenza, in seduta ordinaria di prima convocazione per il 

giorno 18 luglio 2024 alle ore 19.00, presso l’Aula Consiliare del Palazzo Comunale.  

 

2. In tale seduta verrà trattato il seguente ordine del Giorno:  

 

a) Approvazione verbali della seduta precedente (27-6-2024); 

b) Istituzione Servizio Pubblico Locale denominato “Raccolta e smaltimento sfalci verdi e residui 

vegetali”; 

c) Presa d’atto Pef-Tari 2024/2025; 

d) Tariffe Tari 2024. Esame ed approvazione; 

e) Verifica degli equilibri di bilancio 2024-2026 e contestuale verifica ai fini dell'assestamento 

generale, ai sensi degli artt. 193, comma 2, e 175, comma 8, del T.U. Enti Locali, approvato con 

D.lgs 18.08.2000, n. 267 e s.m.i.; 

f) Variazioni al Bilancio di previsione 2024/2025 e ai documenti ad esso collegati.  

 

 
                                                                                                                                  Il Sindaco 

                                                                                                                                   FERRARO RAG. STEFANIA 

    

 

                                                                             

 

 


